REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ 1i. 1€ bashkéshortit/es
dhe € fEmijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké =, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.
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1 Data e emérimit né funksionin g€ kryen
o 25.05.2010 -

NE bazé @& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe Kontrollin e pasurive.
detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s8, q& (€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurilé. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
chzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj
qé nuk Eshié ¢ vErteté.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVFE

" Data e dor&zimit t& ¢ r:ag‘::u
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l NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
‘ BURIMIT KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryverjes sé veprimit, vlerén n@ leké apo n€é valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, n¢ mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gqé zotéroni (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit,

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

ShtL:-E;.;_ﬁ}terlii;e pa'?(‘{-.’-lf-;h nga—aalmet ' 1.600.000 lekeé | Me familje

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

dhe té ardhurat nga ferma bujgésore | Nj¢ milion e gjashtégind

; g mijé leké.
dhe bletaria e familjes (nénés) pér vitin '

2012
* Objektii deklarimit {(Neni 4, gfrmaa. b, c. ¢, d i ligjit nr.904%, daté 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejrat reale mbi 1o;

b} pasurité e luajishme, 12 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢l sendet me vileré 18 vecant® mba 500 000 [eke:

¢ vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerf dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

db vlerdn e likoiditeteve, ;':i\'l'h'iu né cash, né ||.Il__';l!'| .‘.'I'iL':.' 1858, ne ..:,_'|'\I."z'i|:.:_ né bono thesar

dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 18 huay:

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—_

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe Emijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin. natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit & deklarimit.

Pérshkrimi i t&é ardhurave

'Té ardghura nga paga gjaté vitit 2012, nga puna si
Glyatar i Gjykatés sé& Apelit Vioré, pér periudhén
01.01.2012 deri mé& 31.12.2012

Té ardhura nga shpérblimi pér pjesémarrjet si anétar
né mbledhjet e KLD gjate vitit 2012,

Té ardhura nga pensioni | plegéerisé sé nenés
Myrvete Saliko, pér vitin 2012

| Te ardhura nga toka bujgésore, pemtaria e bletaria e
familjes (nénés), e ndodhur neé fshatin Qinam té
Rrethit Kolonjé, pér vitin 2012.

Té ardhura nga paga e djalit Ibrahim Saliko si Jurist i
jashtém, punésuar si i tillé tek Urdhéri i Infiermierit te
Shaipérisé si dhe nga puna si Specilaist né Ministring
e Drejtésé, per vitin 2012,

Té& ardhura nga paga e bashkéshortes e punésuar né
sektorin privat pér vitin 2012 (néntor-dhjetor)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Shuma ¢ té ardhurave (@
krijuara, né lekEé apo né
valuté (me shifra dhe me

fjalé)

1.256 467 leke
Nigmiliom e dyqind e
pesédhjet e gjashté
mijg e katérgin e
gjashtédhjet e shtate
lekeé

99 000 leke

Nentédhjet e nénté
mijeé leké

| 102.360 leke

Mjegind & dy mie e
tregind e gjashtédhjete
leke

[1,100.000

Mjgmilion e njégind
leké

| 307 500 leke +

275.403, gjithese
582.903 leke
Peséqind e tetédhjeté

e dy mijé e néntéqind e
| tre leké.

42,000 leké
Dyzet e dy mijé leke.

HYSEN SALIKO

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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.'f r
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\ DETYRIMET FINANCIARE '
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE __\

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj 8 tretéve ei).)
qé ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, (€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshé&m deri n€ 31 Dhjetor & vitit 1€ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura nga zynari gjaé viit 1@
deklarimit.

-

¢ dh&nat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7. pér
18 ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q@llimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor,

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém (e mbetur pa shiver | pDokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor & justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjalé) ime shifra dhe fjalé)

Gjendje e pandryshuar

£ K £ eshém, vazhdon Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASI RIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 1€ Ligjit nr, 9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 detyvrimeve

financiare 1€ & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé €& nenit 9/1. & lLigjit nr.9049, dai@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegi€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé 1& verifikojné né té gjitha subjekiet private ¢ publike.
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, g& ekzistojné né emér dhe pér

[logaring time,

Shtetasja LAVDIE XHEVAHIR SKENDERI, bashkéshorte I
Emér, Atési, Mhiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fimijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit HYSEN TEKI SALIKO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L[]
Wuk disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

LAVDIE SALIKO /7"




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, t€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 € Ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

financiare (& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgieujés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojng né emér dhe pér
lNogaring time.

Shtetasi IBRAHIM HYSEN SALIKO, bashkéshorte O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit HYSEN TEKI SALIKO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [/)
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